tiers, personnes physiques ou morales, Etablissements bancaires et/ou financiers au bénéfice de TBT, pour 

sûreté et avoir remboursement de la somme de US 50.000 (cinquante mille) dollars en principal, celle de  US 

8.5000 (huit mille cinq cent) dollars au titre d’intérêt de droit pour la période janvier – octobre 2016 majorée de 

celle de US 2300 (deux mille trois cent) dollars au titre de frais approximatif de la présente procédure ; 

Disons que la présente ordonnance sera signifiée par voie d’Huissier de Justice territorialement  compétent et 

sera portée à la connaissance du débiteur dans les huit jours de la saisie ;